
 1

 

Uchwała Nr I /10/2011 
   z dnia 3 stycznia 2011 roku 

 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

opinii dotyczącej projektu budżetu  Powiatu Pabianickiego 

na 2011 rok 
 

 
 
 
 Na podstawie art.13 pkt.3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o 
regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2001 roku  Dz.U. Nr 55,  
poz. 577 z późniejszymi zmianami) Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi: 
 
 
 
1. Ewa  Śpionek     - przewodniczący 
2. Iwona Kopczyńska - członek 
3. Anna Kaźmierczak  - członek 
 
 
 
 
                                            uchwala, co następuje: 
 
 
Opiniuje pozytywnie projekt budżetu Powiatu Pabianickiego na 2011 rok. 

 
 
 

                                    Uzasadnienie 
 
 
 

Skład Orzekający rozpatrzył przedłożony przez Zarząd Powiatu Pabianickiego 
projekt budżetu  Powiatu Pabianickiego na 2011 rok oraz pismo z dnia 20 grudnia 
2010 roku dotyczące sprostowania wstępu do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2011 rok. 

 
W ocenie Składu Orzekającego analiza przekazanych do Izby materiałów skłania 

do wniosku, że projekt uchwały budżetowej i dołączone do niej załączniki opracowane 
zostały w sposób zgodny z wymaganiami prawa obowiązującego w tym zakresie. Skład 
Orzekający stwierdził zasadniczą zgodność przedstawionego projektu budżetu Powiatu 
na 2011 rok, zarówno z wymogami ustawy o finansach publicznych, jak i przepisami 
prawa materialnego normującego poszczególne dziedziny działalności jednostki 
samorządu terytorialnego. 



 2

 
Skład Orzekający informuje, że z dniem 16 października 2010 roku weszła w 

życie ustawa z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. nr 127, poz.857). Ustawa 
ta uchyliła ustawę z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (Dz.U. nr 226, 
poz.1675 ze zm.) oraz ustawę z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym 
(Dz.U. nr 155, poz.1298 ze zm.). W związku z powyższym Skład wskazuje, że 
uchwały podjęte na podstawie nieobowiązujących już ustaw, utraciły moc. Przy czym 
Skład Orzekający podkreśla, że stosownie do zapisów art.85 ust.1 ustawy o sporcie, 
stypendia przyznane na podstawie art. 22 lub art. 23a ustawy, o kulturze fizycznej, 
oraz na podstawie art. 35 ustawy o sporcie kwalifikowanym, przysługują do końca 
okresu, na jaki zostały przyznane. 

Jednocześnie Skład Orzekający informuje, że z dniem 1 stycznia 2011 roku wchodzi w 
życie rozporządzenie Ministra Finansów zmieniające rozporządzenie w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. 235 poz. 1546).  

   
          Opinię Składu Orzekającego o projekcie budżetu Powiatu Pabianickiego 
sformułowaną w niniejszej uchwale Zarząd Powiatu jest obowiązany przedstawić, 
przed uchwaleniem budżetu Radzie, stosownie do art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

 Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale, na podstawie art.20 ust.1 ustawy o 
regionalnych izbach obrachunkowych służy Zarządowi Powiatu Pabianickiego 
odwołanie do pełnego składu Kolegium. 

                                                                          

 

 

 

 

 

 
 


